Избирательная комиссия сельского поселения «Маргуцекское»
Муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Решение

От «21» июня 2021 г.                                                                       № 1
О выборах председателя избирательной
муниципальной комиссии
 сельского поселения
 «Маргуцекское»

Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Маргуцекское» решила:
1. Утвердить итоги голосования по выборам председателя избирательной муниципальной комиссии  сельского поселения «Маргуцекское».
2. По итогам голосования председателем  избирательной муниципальной комиссии сельского поселения «Маргуцекское» избрана Голобокова Юлия Игоревна.

Председатель ИКМО                                       Ю.И. Голобокова